
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie powoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Wapno 

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 424) oraz §2 ust. 6 pkt b) Uchwały Nr XLV/286/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 22 sierpnia 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Wapnie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.63.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 14 września 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego w §1 po pkt. 10 dodaje się pkt. 11 o następującej treści ,,11).Pawła 
Kosmowskiego – jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w Wągrowcu.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 maja 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0CE9FB6-EEFF-4233-9C7F-C4BD2D06B78B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-06T11:36:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




